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VERKOSTOPALAUTE OMASTA OSAAMISESTA 
 
Tehtävän tavoitteena on saada sinun osaamisestasi ja vahvuuksistasi palautetta ihmisiltä, 
jotka tuntevat sinut ja toimintatapasi. Tehtävä auttaa oman osaamisen ja 
persoonallisuuden kartoittamisessa sekä tuottaa käyttökelpoista aineistoa työnhaun 
asiakirjojen, hissipuheen ja työhaastattelutilanteiden valmisteluun. Muiden sanoittamana 
oma osaaminen voi olla helpompi esittää ja tuoda esiin työnhakutilanteissa. Muilta saatu 
palaute voi olla rekrytoijan mielestä myös vakuuttavampi kuin oma luonnehdinta itsestä.   
 

Pyydä palautetta: 
 

1. Valitse 3-5 henkilöä, joihin voit olla pian yhteydessä joko kasvokkain, puhelimitse 
tai vaikkapa sähköpostilla. Valitse palautteen antajiksi henkilöitä, jotka tuntevat 
sinut sekä työskentely- ja toimintatapasi työn tai opiskeluiden kautta (esim. 
kollega, esihenkilö, alainen, yhteistyökumppani, sidosryhmän edustaja, 
opiskelukaveri, opettaja tai opinnäytetyön ohjaaja). Voit kysyä palautetta myös 
yhdeltä tai useammalta ystävältä tai perheenjäseneltä.  
 

2. Pyydä valitsemiasi henkilöitä vastaamaan seuraaviin sinuun liittyviin kysymyksiin 
omin sanoin:  

 Minkälaista osaamista minulla on? 
 Millaisia vahvuuksia minulla on? Voitko antaa jonkun esimerkin? 
 Missä juuri minä olen erityisen hyvä? 
 Millainen työntekijä minä olen? 
 Millaisten työtehtävien äärellä olen parhaimmillani? 
 Mitä minun mukanani tulee työyhteisöön? Millainen työkaveri olen? 
 Mitä kehittämiskohteita minulla on osaajana ja työntekijänä? (Halutessasi 

voit pyytää siis myös rakentavaa palautetta) 
 

3. Hyödynnä saamasi palaute työnhakuprojektissasi, ja muista kiittää palautteen 
antajia! Voitko vastalahjana antaa palautetta myös heille? 
 

4. Kysy rohkeasti, voisiko joku palautteen antajista kirjoittaa sinulle suosituksen 
LinkedIn-profiiliisi tai toimia suosittelijanasi työnhakutilanteissa? 
 

5. Pohdi, missä kaikissa työnhaun tilanteissa ja yhteyksissä voit hyödyntää saamaasi 
palautetta? Joskus jokin sinusta sanottu ytimekäs toteamus sitaatteihin laitettuna 
esimerkiksi CV:ssä voi olla erittäin mielenkiintoinen ja hauska lisä.  

 


